お客さま 各位

永和信用金庫

自動継続定期預金の優遇金利について

平素より格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

次の定期預金を下記のとおり自動継続させていただきますので、ご案内

申し上げます。

記

（今回対象の定期預金）

対象

１．ご契約日

2020年 11月 1日から 2021年 1月 29日

２．預入期間 1年

３．適用金利 0.200％（税引後 0.159％）

上記１～３に該当し自動継続でご契約されたスーパー

定期預金（定期預金「ハイ・ブリッジ」を除く）

継続後の

適用金利
1年：0.160％（税引後 0.127％）

その他

・自動継続後のお預け入れ期間については、継続前と

同様とさせていただきます。

・お利息には 20.315％(国税 15.315％、地方税 5％)の

税金がかかります。

・満期到来時に当金庫所定のスーパー定期預金の金利

で継続させていただきます。

・中途解約をされた場合には、当金庫所定の中途解約

利率を適用します。

・適用金利については、金融情勢により変更する場合

があります。

※上記以外の定期預金につきましては、満期到来時に当金庫所定のスーパー定期預金

の金利で継続させていただきます。

以上

本件に関するご不明な点等は、当金庫お取引店までお問合せください。